
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО РАЙОНА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ» 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.Т. ПОНОМАРЕВА» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

От 22.02.2023 года         № 100 

 

Об утверждении дорожной карты по 

переходу на ФГОС СОО 

в 2022-2023 учебном году 

 

   

 

 На основании письма Комитета по образованию муниципального 

образования «Город Саратов» от 13.02.2023 года № 06-01-01-12/711 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дорожную карту по переходу на ФГОС СОО (приложение № 

1) 

2. Обеспечить своевременное выполнение плановых мероприятий по 

переходу на ФГОС СОО в 2022-2023 учебном году. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.Г. Аброськину, 

заместителя директора по УВР. 

 

 

Директор  МОУ «СОШ № 22»     Ж.Н. Микитчук 

 

С приказом ознакомлена: 

____________ Аброськина Е.Г. ____________ 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-03-16T19:19:33+0400
	Микитчук Жанна Николаевна




